ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Cartella per termorilegatura FELLOWES mm 3 ff30

CK035850

Cartelline per termorilegatura
077511531521

FELLOWES

53152

CF

Confezione
100

144

3.15

6241
Cartelline per termorilegatura con fronte trasparente e cartoncino bianco di 220 g/m? sul retro

Colore bianco/trasparente
Tipo accessori per rilegatura
Dimensioni A4

Dorso 3 mm

Marca FELLOWES

Tipologia copertina




Capacita rilegatura

30 fogli

Formato carta

A4

Dorso copertine

mm 3




