



Cartella per termorilegatura FELLOWES mm 3 capacità di
rilegatura ff30



Codice	CK035850
Descrizione	Cartelline per termorilegatura
EAN	077511531521
Marca	FELLOWES
Part number	53152
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	100
Imballaggio	144
Peso (kg)	3.15
Volume (cm³)	6241
Cartelline per termorilegatura con fronte trasparente e carte	oncino bianco di 220 g/m² sul retro

PECIFICHE	
Colore	bianco/trasparente
Tipo	cartelline per rilegatura
Dimensioni	A4
Dorso	3 mm
Marca	FELLOWES
Capacità rilegatura	30 fogli